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Den øvrige Sum 66,021 Rbd. svarer omtrent 
til hvad Armeens Centralbestyrelfe kostede inden 
1848, og kan derfor ikke ansees at harmonere enten 
med den Formindskelse i Hcrrstyrkenz som vil 
blive en Følge af Holftens Udsondring, eller 
med den større Simpelhed i Forretningerne, 
som er bleven en Følge af Krigsministeriets 
Oprettelse; Besparelser kunne ogsaa· ventes, 
naar Organisationen af .et Krigsreservesysteni 
bliver gjennemfort i Hcerens Regnskabsk og 
Forpleiningsvæsen. Da det imidlertid neppe 
vil være muligt, at see disse Besparelser ind- 
førte strar efter Krigens Ophør, kan Udvalget 
ikke foreslaae nogen Formindskelse i den for- 
langte Sum, men foreslaaerdog, for at betegne, 
at en Del af den·i Fremtiden maa spares, 
at overføre en passende Qvotadel deraf, som 
man efter Overveielse af alle forhaandenværende 
Omstændigheder har troet tit kunne sætte til 
Ud, paa de ertraordinare Udgifters Conto. 
Udvalget indstiller derfor, at der bevilges 

o) ordinært . . . 55,000 Rbd. 
la) ertraordinairtlI 16,021 Rbd. 

71,021 Rod. 

8. Til Hans 9Jiajestæt Kongens Adju- 
tantstab er under Nr. 2 opført 12,299 Rbd» 
som forseslaaes bevilgede. Da imidlertid Pla- 
nerne af 1842 med senere vedtagne Foran- 
dringer kun hjemle en Udgift hertil af 9,782 
Rbd» foreslaaer man, at kun denne Sum op- 

ti) Det benurrkeo iøvrigt, at endnu 3400 Rbd. til 
rrtraordincert gageredeEnibedstiiceiid og Betjente 
under Departentetitertxe findes« opførte under 
Nr. 38. « 홢 f 

føres mellem de ordinære Udgifter, Resten 
»2,517 Rbd. mellem de e,rtraordinære. 

9. J  Henhold til Udvalgets ovenfor frem- 
satte Bemærkninger indstilles, at der ved Løn- 
ningerne til en Generalmajor som Chef for 
Generalstaben og til en Sekretair tilfoiesx 
bortfalde ved Vacauce i Chefspostem 

1(). Udvalget har ovenfor fremsat Grun- 
dene, hvorfor manikke kan ansee Gjenoptettelsett 
af de tidligere Brigadeeontttiandoer for hen- 
ligtsknæsftg. Man foreslaaer derfor at lade Po- 
sten Nr. 5 udgaae, at inddrage Adjutant- og 
Skriverposterne (3977 Rbd. 36 ß), at flytte 
Brigadecornmandeurerttes Gager (16,775 Rbd) 
over paa Nr. 38 -og Auditorernes (2,580 Rbd) 
over paa Nr. 6. « - · 

11. Dersom denne Jndstilliug antages, vil 
Nr. 6 blive at opføre saaledes: 
til Generalauditoriatet 3840 Rbd. 
3 Anditører. . . . . . . 2580 Rbd. 

홢홢T홢홢홢홢홢홢 6420 Rbd. «» ,- 
12. I  Henhold til hvad ovenfor er ud- 

viklet om Læge-Etaten indstilles, at der under 
Nr. 7 som ordinær Udgift kun bevilges 27,000 
Rbd. 

« 13. Da CommandatttposterneiKjøbenhavn 
og Citadellet Frederikshavn for Tiden beklædes 
af Officierer paa Ertra-Gage, og der, selv om 
disse skulde blive kaldte til anden Tjeneste, i 
de første Aar efter Freden vil findes et stort 
Antal høiere Officierer overeomplette, indstiller 
Udvalget, at de til disse Poster begjerede Til- 
læg udgaae af dette Aars Bevilling med 1200 
Rbd. Udvalget antager nemlig ikke, at faa- 
danne Poster med Føie kunne tildelis Officierer 
paa Vartpenge , saalænge der i Hæren findes 
fuldt gagerede Officierer uden bestemt Ansættelse, 


